АМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025                                                                                                                        №  157

г.Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 03.09.2019 № 388

«О создании пунктов временного

размещения населения,

пострадавшего от чрезвычайных

ситуаций на территории Локтевского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования муниципальный район Локтевский район Алтайского края,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации района от 03.09.2019 № 388

«О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего от

чрезвычайных ситуаций на территории Локтевского района» следующие

изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации района

изложить в следующей редакции (приложение  1).

1.2. Приложение  3 к постановлению Администрации района изложить

в следующей редакции (приложение 2).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района

от 08.04.2022 № 152 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 03.09.2019 № 388 «О создании пунктов

временного размещения населения, пострадавшего от чрезвычайных

ситуаций на территории Локтевского района»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                Г.П. Глазунова

Подготовил: _________А.А. Удодова

Согласовано: ________ Е.А. Пилипас

                        ________юр. отдел

                                                                     Приложение  1

                                                                                     к постановлению Администрации района

                                                                                   от 15.05.2025№ 157

                                                                                   Приложение   1

    к постановлению Администрации района

                                                                                                    от  03.09.2019 № 388

Перечень и место расположения

пунктов временного размещения населения, пострадавшего в

чрезвычайных ситуациях, на базе муниципальных учреждений района

№

п/п

Наименование

учреждения

развертывающего

пункт временного

размещения

Адрес Вместимость Категория

ПВР

Начальник

пункта

временного

размещения

1 МБУ ДО «СШ

Локтевского

района»

г. Горняк,

ул.Миронова,

д.97 б

50 3 Артюхов А.И.,

Директор СШ

2 МБОУ «СОШ

№2»

г.Горняк,

ул.

Больничная,

д.18

200 3 Никонова Т.В.,

директор школы

3 МБОУ «Гимназия

№3»

г. Горняк, ул.

Усадебная,

д.23

200 3 Тютикова С.У.,

директор

гимназии

4 МБОУ

«Масальская

СОШ»

пос.

Масальский,

ул. Советская

д. 11

100 3 Волкова О.Ю.,

директор школы

5 МКОУ

«Ремовская

СОШ»

пос.

Ремовский,

ул. Комарова

д.5

100 3 Санькова О.В.,

директор школы

                                                                     Приложение  2

                                                                                     к постановлению Администрации района

                                                                                   от 16.05.2025 № 157

                                                                                   Приложение   3

    к постановлению Администрации района

                                                                                                    от  03.09.2019 № 388

Список руководящего состава

пунктов временного размещения населения, пострадавшего в

чрезвычайных ситуациях, на базе муниципальных учреждений района

№

п/п

Наименование

учреждения

развертывающего

пункт временного

размещения

Адрес Вмест

имост

ь

Категория

ПВР

Начальник

пункта

временного

размещения

Заместитель

начальника

пункта

временного

размещения

1 МБУ ДО «СШ

Локтевского

района»

(ПВР №1)

г. Горняк,

ул.Миронов

а, д.97 б

50 3 Артюхов

А.И.,

директор

СШ

Мясоедова

Е.В.,

заместитель

директора

по СП

2 МБОУ «СОШ

№2» (ПВР №2)

г. Горняк,

ул.

Больничная,

д.18

200 3 Никонова

Т.В.,

директор

школы

Буймова

А.И.,

Советник

директора

по

воспитатель

ной работе

3 МБОУ «Гимназия

№3» (ПВР №3)

г. Горняк,

ул.

Усадебная,

д.23

200 3 Тютикова

С.У.,

директор

гимназии

Гонтарева

Т.Г.,

заместитель

директора

по учебно-

воспитатель

ной работе

4 МБОУ

«Масальская

СОШ» (ПВР №4)

пос.

Масальский,

ул. Советская

д. 11

100 3 Волкова

О.Ю.,

директор

школы

Деннер

С.С., завхоз

5 МКОУ

«Ремовская

СОШ» (ПВР №5)

пос.

Ремовский,

ул.

Комарова

д.5

100 3 Санькова

О.В.,

директор

школы

Туткова

Е.И.,

заведующая

хозяйством